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CBETOBbLIE PEWEHMUA




HOOD

CagoBO-NapKOBbIM CBETOAMOAHbIM
CBETUNMBHUK

MpocTom 1 NakoHU4YHbIM gmn3amH HOOD
OTMTMYHO MoaYepPKMBAET NOBON MPOEKT.
Bnarogops NpocTon KOHCTPYKUMM
CBETUIbHMK MPOCT B OB6CNY»XXMBAHMW.

MolLLHOCTb: 35-70W
Hanps»keHune: 220V

BnokK NnnMTaHua: B KOMMeKTe
BTopuyHaa onTurKa: rpynnoBas MH3a (monnkapboHarT)
MaTepwman Kopnyca: CTalb, atoMUHUN

CreneHb 3awmTbl: IP66

KnnmMmaTtmueckoe ncnonHeHue: YXJT1

LiseToBas TeMnepaTypa: 2700/4000K

apaHTMa: 3 roaa

Cpok cny»k6bl, He MeHee: 50 000 vacos.
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3aknafgHaa ycTaHaBNMBaAETCA B FPYHT, B MOATOTOBEHHYIO AMY
UMAMHOPUYECKOM GOPMbI U COOTBETCTBYIOLLEN MYyBUHbI, cobntoaas
HEOB6XOANMYIO OPUEHTALINIO MOHTaXHbIX OTBEPCTUM. 14
dUKcaUMKM 3aKNagHOM OHa 3anmMBaeTcs 6ETOHHbIM PAaCTBOPOM.

Mpw Noa3eMHoM NpoBoaKe Kabens NMTaHud, kabenb B rodppo-
Tpy6e nnu B rnagkom Tpy6e MHL npensapuTebHO 3aBOANTCA B
JIIOYOK 3aK1afHOM fAeTanu 1 Yyepes dbraHelUBbIBOAUTCA Ha ANUHY
[0 COeAMHUTENbHOM KOPOBKMN.

YpoBeHb 3eMnun
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Mopenb

HOOD 4000

HOOD 4000

HOOD 4500

HOOD 4500

HOOD 5000

HOOD 5000

MoWHOCTb

4000K AS 158
HOOD  35-70W 3000K AF 862

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

LiB. TeMnepaTtypa

220V

220V

220V

220V

220V

220V

* Mokpacka no Tabnuue usetoB RAL

Yron paccenBaHna

3-4M

BbicoTa onopbl

35\70W

35\70W

35\70W

35\70W

35\70W

35\70W

** BO3MOYXHO U3roToBfeHne HeCTaHO4apPTHbIX Pa3MepoB

*** NoMMunpyeMmble Bl nop 3akas

RAL7004
RAL8002
RAL9S005
RAL9003
RAL7016

LiBeT kopnyca

H=4000

H=4000

H=4500

H=4500

H=5000

H=5000
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RAL*

RAL*

RAL*

RAL*

RAL*

RAL*

ApT. HOOD . 35-70 . 3000-4000. AS\AF 4000. RAL

ON\OFF

ON\OFF

ON\OFF

ON\OFF

ON\OFF

ON\OFF

360

360

360

360

360

360

Apt. HOOD.4000.35\70.3000.360*** RAL*

Apt. HOOD.4000.35\70.4000.360*** RAL*

Apt. HOOD.4500.35\70.3000.360*** RAL*

ApT. HOOD.4500.35\70.4000.360** RAL*

Apt. HOOD.5000.35\70.3000.360*** RAL*

Apt. HOOD.5000.35\70.4000.360*** RAL*

HOOD



BHeWHWM BUAO M30eNna U TEXHMYECKME XapaKTepPUCTUKM
NPUBGOPOB, MOIYT HE3HAUYMTEIbHO OTIMYATbLCA OT
XapaKTePUCTUK N M306paXkKeHMM, MNpeacTaBneHHbIX

B OAQHHOWM NMCTOBKE.



